

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 19011 Hasičská zbrojnice Senince			
Zadavatel		Obec Seninka 49 75611 Seninka	
		IČO: 00635821 DIČ: CZ00635821	
Zhotovitel:		TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín	
		IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			13 730,00
MON			52 970,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 700,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		66 700,00 CZK
Základní DPH	21 %		14 007,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			80 707,00 CZK
v _____ dne 24.3.2021			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynov	0	66 700	14 007	80 707	100
A	STL plynovodní přípojka	0	26 149	5 491	31 641	39
B	Venkovní odběrné plynové zařízení	0	26 821	5 632	32 453	40
C	Vnitřní odběrné plynové zařízení	0	13 730	2 883	16 613	21
Celkem za stavbu		0	66 700	14 007	80 707	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
723	Vnitřní plynovod	PSV			10 030,00	15
799	Ostatní	PSV			3 700,00	6
M23	Montáže potrubí	MON			52 970,00	79
Cena celkem					66 700,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynové zařízení
R:	A	STL plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M23		Montáže potrubí				26 149,40		
1	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	4,00000	19,00	76,00	827-1	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 10 : 4,00		4,00000				
2	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	4,00000	10,00	40,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 11 : 4,00		4,00000				
3	230009001V00	D+M STL plynovodní přípojka z trub PE 100 D 32x3 mm, délka 4,0 m	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
4	230009002V00	Připojení přípojky na stávající plynovod z PE D 63	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 2 : 1,00		1,00000				
5	230009003V00	Technicko koordinační činnost technika	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 3 : 1,00		1,00000				
6	230009004V00	Tlaková zkouška	ks	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 4 : 1,00		1,00000				
7	230009005V00	Revize přípojky	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 5 : 1,00		1,00000				
8	230009006V00	Geodetické zaměření přípojky	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 6 : 1,00		1,00000				
9	230009007V00	Technická dokumentace	ks	1,00000	1 883,40	1 883,40		Vlastní
		viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynové zařízení
R:	A	STL plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 7 : 1,00		1,00000				
10	230009008V00	Přejímka u provozovatele viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 8 : 1,00	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
				1,00000				
11	230009009V00	D+M skříň pro HUP + podstavec vybavená pro STL včetně RTG viz Technická specifikace - A. STL plynovodní přípojka : pol.č. 9 : 1,00	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
				1,00000				
Celkem						26 149,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynové zařízení
R:	B	Venkovní odběrné plynové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M23		Montáže potrubí				26 820,60		
1	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	105,00000	16,00	1 680,00	827-1	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - A. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 11 : 105,00		105,00000				
2	230011032R00	Montáž trubky ocelové 44,5 x 3,6	m	3,00000	55,00	165,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 1 : 3,00		3,00000				
3	230040007R00	Montáž závitových dílů DN 1 1/4"	kus	2,00000	55,00	110,00		RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000		2,00000				
4	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	105,00000	45,00	4 725,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 2 : 105,00		105,00000				
5	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 3 : 1,00		1,00000				
6	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	105,00000	4,00	420,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 13 : 105,00		105,00000				
7	230180015R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3	m	92,00000	26,00	2 392,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 8 : 92,00		92,00000				
8	230180067R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 40	kus	3,00000	105,00	315,00		RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,00000		3,00000				
9	230193001R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 50	m	10,00000	300,00	3 000,00		RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ :						
		pol.č. 9 : 10,00		10,00000				
10	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	92,00000	8,00	736,00		RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynové zařízení
R:	B	Venkovní odběrné plynové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ : pol.č. 12 : 92,00		92,00000				
11	14310502.AR	trubka bralenová 11343; jmenovitá světlost DN 32-5/4"; použití: chránička, popláštěná - pro rozvody kapalin a plynů ukládaných do země	m	3,30000	166,00	547,80	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ : pol.č. 10 : 3,00*1,10		3,30000				
12	28613103.MR	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 40,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	3,00000	135,00	405,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ : pol.č. 6 : 3,00		3,00000				
13	28613609R	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100+; SDR 11,0; PN 16; D = 46,0 mm; l = 100000,0 mm	m	107,10000	88,00	9 424,80	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ : pol.č. 5 : 102,00*1,05		107,10000				
14	28653254R	DG přechodka LDPE; závit vnější; PE; PN 10; d = 40,0 mm; G 5/4"; spoj svařovaný	kus	2,00000	850,00	1 700,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Venkovní OPZ : pol.č. 7 : 2,00		2,00000				
Celkem						26 820,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynové zařízení
R:	C	Vnitřní odběrné plynové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				10 030,00		
1	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	0,50000	380,00	190,00	800-721	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 1 : 0,50		0,50000				
2	723160204R00	Přípojky k plynůměrům G 1", bez ochozu	soubor	1,00000	1 780,00	1 780,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu, viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 4 : 1,00		1,00000				
3	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	soubor	1,00000	200,00	200,00	800-721	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 5 : 1,00		1,00000				
4	723163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	2,00000	660,00	1 320,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 2 : 2,00		2,00000				
5	723190203R00	Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 20	soubor	1,00000	720,00	720,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 3 : 1,00		1,00000				
6	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce□ odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	2,00000	20,00	40,00	800-721	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 7 : 2,00		2,00000				
7	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce□ neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	480,00	480,00	800-721	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - Vnitřní OPZ : pol.č. 6 : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	IO 02	Plynovodní přípojka a odběrné plynové zařízení
R:	C	Vnitřní odběrné plynové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	723237215R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	540,00	1 080,00	800-721	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 9 : 2,00								
9	723237216R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 32, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	740,00	740,00	800-721	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 10 : 1,00								
10	725989101R00	Dvířka kovových i plastových	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	800-721	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 14 : 1,00								
11	pc 72301	Dvířka pro hlavní uzávěr objektu 30x30 cm	ks	1,00000	780,00	780,00		Vlastní
viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 13 : 1,00								
12	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-721	RTS 19/ I
Díl: 799 Ostatní 3 700,00								
13	799009001V00	Výchozí revize plynu	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 11 : 1,00								
14	799009002V00	Revize spalínové cesty	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
viz Technická specifikace - C. Vnitřní OPZ : pol.č. 12 : 1,00								
Celkem						13 730,00		